
                                          
 
 
 

SPECIFIKACE PRODUKTU 
Název: směsný vodný roztok chloridu železnatého, polyaluminiumchloridu PAX-18 a 

kyseliny chlorovodíkové 

Obchodní ozna čení:  PIX-XL4 (A, B, C)  

Smluvn ě definovaný sm ěsný vodný roztok 20-80% polyaluminiumchloridu PAX-1 8 a 
20-80% PIX-211. PIX-211 je vodný roztok cca 30% chl oridu železnatého a 1-7% 
kyseliny chlorovodíkové. 

Charakteristika výrobku: 
  obsah Fe:             2,2 – 8,8 %  
  obsah Al:             1,8 – 7,2 % 
                       obsah Cl-:   8,4 – 21 %    

Fyzikální a chemické vlastnosti: 
  konzistence:    kapalina 
  barva:     žlutohnědá-černá 
  zápach:    slabě kyselý 
  hodnota pH:    nižší než 1,5 
  bod vzplanutí (°C):   nehoří  
  teplota tuhnutí (°C):   nestanoveno 
  měrná hmotnost (20°C):  ≥ 1240 kg/m3  

Aplikace: 
Úprava průmyslových vod, čištění všech druhů odpadních vod. Určeno pro průmyslové 
použití. 

Identifikace rizik : 
  Může být korozivní pro kovy 
  Způsobuje vážné poškození očí 
  Zdraví škodlivý při požití 
   
                    Signální slovo: Nebezpečí 

Bezpečná manipulace: 
Používat osobní ochranné pomůcky. 
Úplné informace pro manipulaci jsou uvedeny v Bezpečnostním listu. 

Skladování: 
Skladovat v původních těsně uzavřených obalech na suchém, chladném a dobře 
větratelném místě. Chránit před mrazem. 
Úplné informace pro zacházení a skladování jsou uvedeny v Bezpečnostním listu. 

Přeprava: 
Chemikáliím odolnými autocisternami. 
číslo UN:    3264 Látka žíravá, kapalná, kyselá, anorganická, j.n. 
třída:    8 
obalová skupina:  III 
klasifikační kód:  C1 
číslo nebezpečnosti:             80  
výstražný symbol:  C 
 
Prodej: 
Dodává KEMIFLOC a. s.,  Dluhonská 2858/111, 750 02 Přerov, ČR 
IČ:  47 67 46 95 
Tel.:  +420 581 701 935-6; Fax: +420 581 701 933 
Email:  prodej@kemifloc.cz 


